UBND HUYỆN GIA LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 39 /QĐ-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày    08   tháng  3   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận học sinh đạt giải tại Hội thi “Chữ viết đẹp”

học sinh Tiểu học huyện Gia Lộc năm học 2015 - 2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Quyết định số 2297/QĐ-UBND ngày 13/10/2009 của Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Phòng GDĐT huyện;

Căn cứ Công văn số 1257/SGDĐT-GDTH ngày 21/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về kế hoạch tổ chức Hội thi “Chữ viết đẹp” cấp Tiểu học năm học 2015 - 2016;

Căn cứ kết quả Hội thi “Chữ viết đẹp” học sinh tiểu học huyện Gia Lộc năm học 2015 - 2016;
Xét đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách chuyên môn cấp Tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận cho 130 học sinh (từ khối lớp 3 đến khối lớp 4) đạt giải trong Hội thi “Chữ viết đẹp” học sinh tiểu học huyện Gia Lộc năm học 2015 - 2016, trong đó:

- Giải Nhất: 25 em;

- Giải Nhì: 42 em;

- Giải Ba: 57 em;

- Giải Khuyến khích: 6 em.

 (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hiệu trưởng các trường tiểu học và học sinh có tên tại Điều 1, các tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

 - Như Điều 1;

 - Lưu.
	                          TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                          Hoàng Sách Phương